[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2014 г №17
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Верхотурский от 28.01.2013 года №4 «О комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа Верхотурский

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Областным законом от 20 февраля 2009 года N 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 09 сентября 2008 года №982-УГ «О Совете при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
[bookmark: _GoBack]1) План противодействия коррупции в городском округе Верхотурский на 2014 год (Приложения1,2);
2. Подпункт 3 пункта 1 постановления Главы городского округа Верхотурский от 28 января 2013 года №4 «О комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа Верхотурский»- признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский                                              А.Г. Лиханов

image1.png